Notum sit cunctis Christi fidelibus tarn futuris quam presentibus

quod ego Philippus de Kime assensu uxoris mee Hathewise 7 heredum

meorum dedi 7 concessi 7 hac carta mea confirmaui sanctimonialibus

ecclesie beate Marie Bulingtone 7 fratribus earurn clericis 7 laicis ibidem

deo seruientibus in perpetuam elemosinam . totam terram quam
Ailwinus Neht tenuit in Ingham uidelicet

.ij.
bouatas terre 7 dimidiam

cum uno tofto in eadem uilla sicut predictus Ailuuinus totum ilium

toftum tenuit cum omnibus pertinenciis que ad totam predictam
terram pertinent intra uillam 7 extra nullo iure inde mihi retento

preter .ii. solidos uel unum bisantium quos mihi 7 heredibus meis pro
omnibus rebus annuatim persoluent . Hanc autem terram specialiter

assignaui ad alimentum ouium predictarum monialium . Ego uero

Philippus 7 heredes mei post me manutenebimus 7 guaranti/abimus

7 adquietabimus eis totam terram predictam secundum tenorem pre-

sentis carte erga regem 7 dominos 7 nominatim erga Templarios 7
omnes homines in perpetuum pro animabus omnium antecessorum

meorum 7 pro mea meorumque salute . Testes hii
l

. Ricardus clericus

de Kime . Johannes clericus . Simon films Philippi 7 Willelmus frater

eius . Rogerus de Benigwrthe . Thomas filius Willelmi . Robertus de

Willghebi.

Tag only for seal.

Endorsed : Carta Philippi de Kima . de terra Ailwini neti (circa 1200).
In Ingham (thirteenth century).

1 Witnesses' names irregularly written.
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60

Harl. Chart. 52 G 38. Grant by Philip of Kyme to Hugh and
Walter sons of Robert son of Aki of two bovates in Sotby in

exchange for their inheritance, namely the land of Fulk of

Ingham their grandfather in Toft and Newton. With the

assent of Hugh the elder brother, Philip has given these two
bovates to Walter the younger to be held as the sixteenth

part of half a knight's fee. (Henry II.)

Philippus de Kyma . omnibus amicis suis 7 hominibus tarn presenti-

bus quam futuris .
J salutem . Notum sit uobis me escambium dedisse

Hugoni 7 Waltero filiis Roberti filii Aki pro hereditate sua . scilicet

pro terra que fuit Fulchonis de Ingham aui eoruni . in Toft .
J
7 in Neu-

tona . et per assensum 7 concessum predicti Hugonis . fratris senioris .
J

predictum escambium dedisse prefato Waltero fratri suo . scilicet

duas bouatas terre in Sottebi . que fuerunt Turgis . cum tofto quod
fuit eiusdem Turgis et humagium predicti Walteri de predictis

duabus bouatis terre cum tofto . 7 earum pertinentiis recepisse .
J